РОССКИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2013 года № 8

«О внесении изменений в Постановление № 87

от 26 декабря 2012 года, о порядке осуществления

полномочий администраторов доходов

администрации городского поселения город

Чухлома Чухломского муниципального района

Костромской области»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома № 127 от 26 декабря 2012 года «О бюджете муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2013 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в утвержденный дополнительный перечень доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, полномочия, по администрированию которых возлагается на администрацию городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области. (Приложение).

2. Закрепить за администрацией городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области дополнительный код бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения город Чухлома:                                                              В.В.Васильев